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21. yılımızın üçüncü sayısı (64. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve 
mutluluğunu yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok 
teşekkür ederiz.
 
Bu sayımızda hakem denetimli 12 makale ve 1 olgu sunum bulunmaktadır. Olgu 
sunum Sayın Atila Yüksel tarafından ele alınmıştır. Yazar, “Turizmin Gerçekliğini 
Açığa Çıkarmaya Yönelik(2)” bir değerlendirme gerçekleştirmiştir. Hakem denetimli 
çalışmalardan, birinci makale Sayın Havva Gözgeç Mutlu tarafından ele alınmıştır. 
Yazar Z kuşağının sorumlu turizme bakış açılarını ve seyahatlerinde sergiledikleri 
davranışları belirlemeye yönelik bir araştırma yapmıştır. İkinci makale Sayın Yılmaz 
Günel tarafından ele alınmıştır. Yazar, turistlerin Sivas ilinde yaşadıkları kültür turizmi 
deneyimlerine yönelik memnuniyet düzeylerinin incelenmesi üzerine bir araştırma 
yapmıştır. Üçüncü makale Sayın Zehra Bulut, Sayın Yener Oğan ve Sayın İrfan 
Yazıcıoğlu tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Ankara’da kültür turu programlarına 
katılan yerli turistlerin memnuniyet düzeylerinin incelenmesi üzerine bir araştırma 
gerçekleştirmişlerdir. Dördüncü makale Sayın Gizem Çapar, Sayın Mustafa Kılınç ve 
Sayın Ayla Ersan tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Z kuşağının seyahat niyetinde 
sosyal medyanın etkisinde güvenin aracı rolü üzerine bir araştırma 
gerçekleştirmişlerdir. Beşinci makale Sayın Melahat Avşar tarafından ele alınmıştır. 
Yazar uluslararası eğitim turistlerinin gözünden turistik bir destinasyon olarak 
Türkiye’nin değerlendirilmesine yönelik bir araştırma yapmıştır. Altıncı makale Sayın 
Tuğrul Toker tarafından ele alınmıştır. Yazar, Ankara'daki önde gelen otellerde müşteri 
sadakatini artırmaya yönelik stratejilerin geliştirilmesinde müşteri geri bildirimlerinin 
incelenmesi üzerine bir araştırma yapmıştır. Yedinci makale Sayın Serkan Yiğit ve 
Sayın Tolgahan Doğan tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Kapadokya bölgesindeki 
etnik restoranların turistlere ne tür deneyimler sunduğunu netnografi yaklaşımıyla 
incelemeye yönelik bir araştırma yapmışlardır. Sekizinci makale Sayın Hami Ünlü, 
Sayın Miraç İlyas Kıvanç, Sayın Mehmet Nazikgül ve Sayın Ömer Ceyhun Apak 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, kamu misafirhanelerinde konaklayan müşterilerin 
hizmet kalitesi algısının ve tercih etme nedenlerinin tekrar ziyaret etme niyetine etkisi 
üzerine bir araştırma yapmışlardır. Dokuzuncu makale Sayın Birsen Çevik Ünlü ve 
Sayın Gamze Alp tarafından ele alınmıştır. Yazarlar turizm ve tutum konulu yayınların 
40 yıllık geçmişinin bibliyometrik analizine yönelik bir araştırma yapmışlardır. Onuncu 
makale Sayın Ebru Tazefidan ve Sayın Murat Bayram tarafından ele alınmıştır. 
Yazarlar, turizm politikası odaklı lisansüstü tezler üzerine eleştirel bir değerlendirme 
yapmaya yönelik bir araştırma yapmışlardır. On birinci makale Sayın Esra Erşahin ve 
Sayın Ramazan Pars Şahbaz tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, İstanbul’un tarihî 
kalbi Gülhane parkının ziyaretçilerin gözünden değerlendirmeye yönelik bir araştırma 
gerçekleştirmişlerdir. On ikinci makale ise Sayın Sibel Özdemir tarafından ele 
alınmıştır. Yazar, ULAKBİM kapsamındaki akademik dergilerde “turizm ve yapay 
zekâ” konulu makalelerin değerlendirilmesi üzerine bir araştırma yapmıştır. 

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Dr. Muammer MESCİ
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Seyahat ve Otel İşletmeciliği Dergisi (SOİD): Turizm sektöründe çalışan yönetici, akademisyen ve 
araştırmacılar arasında iletişimi ve işbirliğini sağlamayı ve artırmayı, turizm ve turizm işletmeciliği ile ilgili yeni 
düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda SOİD'in yayın ilkeleri aşağıda sıralanmıştır:
SOİD dört ayda bir olmak üzere yılda üç  kez yayımlanır, 
Yayın dili Türkçe - İngilizce'dir.,
Dergide bilimsel nitelikli makaleler yayımlanır ve ampirik (uygulamalı/deneysel) araştırmalara öncelik 

verilir. Ayrıca turizm sektörü temsilcilerinin görüşleri ve turizm sektörü ile ilgili inceleme dosyaları da yayımlanır,
Makalelerde yer alan görüşlerin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a aittir,
Yayımlanmak üzere SOİD'e gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış olmalıdır,
SOİD'e gönderilen çalışmalar tamamen bilimsel etik kurallarına uyularak hazırlanmış olmalıdır,
Yayımlanan makalelere ilişkin tüm telif hakları dergiye aittir,
Yazarlara makaleleri için herhangi bir telif ücreti veya başka bir isim altında ödeme yapılmaz.  Dergiye 

çalışma gönderen yazarlar bu tür taleplerde bulunmamayı kabul etmiş sayılırlar.

















“SOİD’e gönderilen çalışmalar iThenticate programı kullanılarak intihale karşı incelenmektedir”.

SOİD açık erişim sistemi olan Ulakbim Dergipark üzerinde yayınlanmaktadır. Yayınlanan tüm sayılarına ve 

SOİD çevrimiçi sürümünde yayımlanan akademik içeriğin tersi belirtilmediği sürece Sidas Yayıncılık 

SOİD dergimize gönderilen aday makaleler için etik kurul kararı gerektiren çalışmalar için ayrı etik kurul 

SOID’ published three times a year, each four monuts.
SOID’  published in Turkish and English.

The responsibility of opinions expressed in the article entrirely belong to the aouthors.
The studies submitted to SOID for publications must not be published in any journal beforehand.
The studies submitted to SOID sould be prepared by entirely obeying the scientific ethics rules.
All coprights related to published articles belong to the journal.

Copyright fees or any other payments under another name are not paid to the authors for their articles.
The authors who submit studies to the journal are considered as agreed not to demand this kind of claims.

SOID is published in Ulakbim Dergipark which is the open access system. All published articles and issue 

Except where otherwise noted, academic content of this online version of the journal by SİDAS Publishing

“Ethical committee approval must be obtained for candidate articles sent to our journal the SOID that
require an ethical committee decision. In addition, this approval document should be specified in the method
section of the article and should be added to the end of the study.”



In addition, the reviews of tourism sector representatives and reviews filed about tourism sector are published.

Scientific articles are publised and empirical (practial/experimental) researches are given priority in the journal.
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